
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Kusowo” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 

zm. poz. 2249, 2260) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Bagno Kusowo”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar ba-

gien i wód o łącznej powierzchni 326,72 ha, położony na terenie gminy Szczecinek, w powiecie szczecineckim, 

w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie torfowiska wysokiego typu bałtyckiego z rzadkimi 

i chronionymi gatunkami roślin. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj - Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFI), podtyp - roślin zielnych i krzewi-

nek (rzk); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Torfowiskowy (bagienny) (ET), podtyp - torfowisk wysokich (tw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

                                                      
1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 11/2005 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 maja 

2005 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bagno Kusowo” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45 

poz. 1053, zm. Nr 54, poz. 1236 i z 2016 r. Nr 78, poz. 1354), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego za-

rządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 547



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Kusowo” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 662716,64 342162,96 40 664063,42 340033,81 

2 662693,60 342162,92 41 664182,67 340388,07 

3 662677,80 342159,36 42 664275,48 340664,29 

4 662662,17 342153,31 43 664363,43 340925,49 

5 662642,32 342150,48 44 664371,59 340948,81 

6 662621,94 342149,05 45 664450,64 341184,04 

7 662595,88 342145,50 46 664555,45 341495,34 

8 662571,76 342135,75 47 664508,60 341521,99 

9 662552,95 342128,98 48 664367,56 341600,20 

10 662534,82 342120,32 49 664254,45 341650,86 

11 662515,67 342114,48 50 664184,18 341668,24 

12 662497,16 342104,43 51 664173,06 341641,53 

13 662477,85 342091,00 52 664180,85 341627,99 

14 662470,92 342083,77 53 664198,32 341614,05 

15 662463,65 342076,89 54 664216,16 341601,47 

16 662448,66 342058,67 55 664197,50 341577,90 

17 662441,70 342026,49 56 664150,08 341518,57 

18 662448,96 342012,76 57 664115,39 341475,11 

19 662461,24 341995,08 58 664039,19 341525,16 

20 662467,67 341976,04 59 664034,90 341527,99 

21 662468,26 341955,64 60 664093,35 341578,12 

22 662462,22 341942,60 61 664079,28 341623,01 

23 662449,11 341931,52 62 664042,36 341647,63 

24 662421,51 341928,33 63 663993,20 341652,27 

25 662394,16 341920,90 64 663931,84 341699,74 

26 662336,29 341903,35 65 663875,80 341717,04 

27 662289,94 341905,22 66 663845,63 341696,99 

28 662249,80 341899,87 67 663825,74 341675,32 

29 662221,70 341893,93 68 663790,97 341663,27 

30 662197,27 341890,67 69 663753,07 341650,10 

31 662229,25 341558,31 70 663601,60 341674,46 

32 662267,37 341227,90 71 663528,91 341661,15 

33 662292,61 341014,20 72 663433,70 341706,18 

34 662307,24 340862,82 73 663440,14 341726,38 

35 662337,55 340606,60 74 663425,58 341733,35 

36 662345,91 340525,80 75 663409,45 341745,08 

37 662369,16 340511,13 76 663303,50 341748,61 

38 662963,13 340334,86 77 663252,30 341783,87 

39 663634,56 340150,89 78 663247,86 341786,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 547



Lp. X Y Lp. X Y 
79 663240,30 341784,07 95 663128,07 342056,20 

80 663144,83 341751,25 96 663111,95 342060,49 

81 663129,33 341788,79 97 662915,16 342136,00 

82 663126,91 341794,76 98 662895,89 342114,48 

83 663108,73 341817,35 99 662892,27 342115,22 

84 663104,06 341821,38 100 662869,62 342101,77 

85 663169,06 341863,03 101 662853,43 342089,02 

86 663166,62 341864,01 102 662829,81 342080,61 

87 663152,34 341873,14 103 662797,07 342093,56 

88 663142,44 341893,96 104 662790,05 342100,76 

89 663172,03 341941,46 105 662783,68 342108,71 

90 663183,55 341963,32 106 662769,64 342123,09 

91 663182,93 341967,33 107 662764,95 342136,17 

92 663169,41 342006,01 108 662742,22 342152,62 

93 663140,04 342047,03 109 662716,64 342162,96 
94 663136,15 342058,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 547



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Kusowo”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 547


		2017-01-31T10:45:37+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




